
NOVINKY 

2023

Platnost od 17. 4. 2023
Ceny jsou bez DPH

Ohřívač vody zásobníkový
- elektrický

Plochá akumulační nádoba
- pro otopné a chladicí systémy

18 499 Kč od 4 622 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
SE0080C5VRG501 IVAR.SE80 80 l 4 622 Kč
SE0100C5VRG501 IVAR.SE100 100 l 5 192 Kč
SE0120C5VRG501 IVAR.SE120 120 l 5 989 Kč

� maximální provozní tlak PN 8 
� maximální provozní teplota T = +65 °C
� napájecí napětí 230 V
� povrchová úprava SMALGLASS
� hořčíková anoda pro zvýšení ochrany před bludnými proudy
� vertikální instalace
� cenově zvýhodněný SET 

včetně  bezpečnostní 
skupiny IVAR.G 501 
pro připojení na přívod 
studené vody do ohřívače

Kód Typ Specifikace Cena
IVAPUF50K IVAR.PUFFER 50 KOMPAKT 50 l 18 499 Kč

� PN 3, T = +100 °C
� nádoba obsahuje: ploché tělo nádoby, tepelnou izolaci, jímku pro 

snímač teploty a automatický odvzdušňovací ventil
� objem 50 l
� připojovací rozměry 1“ F x 5/4“ F
� materiál ocel S235, 

tepelná izolace EPP



2

DN 25

 � PN 6, T = +95 °C
 � modul obsahuje: přívodní 

a vratné potrubí, oběhové 
čerpadlo, 3cestný směšovací 
ventil, 2 ks kulových uzávěrů 
s teploměry a tepelnou izolaci

 � do výkonu 37,2 kW (při ∆T = 20 K) 
 � průtok 1600 l/h
 � připojovací rozměr 1“ F x 6/4“ M
 � materiál ocel S235, mosaz 

CW614N / CW617N, tepelná 
izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C
 � modul obsahuje: tělo rozdělovače, tepelnou izolaci, převlečné matice
 � dvoukomorový rozdělovač pro připojení kotlových modulů IVAR.KA-

125 / IVAR.KTV3-125
 � do výkonu 93 kW (při ∆T = 20 K) 
 � průtok 4000 l/h
 � materiál ocel S235,  

tepelná izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C
 � modul obsahuje: tělo hydraulického 

oddělovače, tepelnou izolaci, 
převlečné matice

 � do výkonu 93 kW (při ∆T = 20 K) 
 � průtok 4000 l/h
 � připojovací rozměr  

6/4“ M x 6/4“ F
 � materiál ocel S235,  

tepelná izolace EPP

Kotlový modul  
- 3cestný směšovací ventil

Horizontální distribuční rozdělovač  
- pro kotlové moduly DN 25

Hydraulický oddělovač  
-  pro horizontální distribuční  

rozdělovač DN 25

 � PN 6, T = +95 °C
 � modul obsahuje: přívodní 

a vratné potrubí, oběhové 
čerpadlo, 2 ks kulových uzávěrů 
s teploměry, 1 ks kulového 
uzávěru a tepelnou izolaci

 � do výkonu 52,5 kW (při ∆T = 20 K) 
 � průtok 2260 l/h
 � připojovací rozměr 1“ F x 6/4“ M
 � materiál ocel S235, mosaz 

CW614N / CW617N, tepelná 
izolace EPP

Kotlový modul  
- nesměšovaný

od 4 519 Kč

od 5 111 Kč

od 6 211 Kč

4 380 Kč

Kód Typ Oběhové čerpadlo Cena
IVA49072541 IVAR.KA – 125 Bez čerpadla 4 519 Kč
IVA49072947DAB IVAR.KA – 125 DAB.EVOSTA2 40-70/180 8 351 Kč

Kód Typ Oběhové čerpadlo Cena
IVA49072503 IVAR.KTV3 – 125 Bez čerpadla 6 211 Kč
IVA49072522DAB IVAR.KTV3 – 125 DAB.EVOSTA2 40-70/180 10 043 Kč

DN 25

DN 25

DN 25

DN 25

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49017051 IVAR.CP70 PLUS 4000 l/h 4 380 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49070901 IVAR.C70 Pro 2 moduly 5 111 Kč
IVA49070902 IVAR.C70 Pro 3 moduly 6 361 Kč
IVA49070903 IVAR.C70 Pro 4 moduly 8 475 Kč
IVA49070904 IVAR.C70 Pro 5 modulů 12 139 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49017821 IVAR.KIT K2 DN 25 601 Kč
IVA20508190 IVAR.KIT SM70 DN 25 554 Kč
IVA49018071 IVAR.KIT DELTA DN 25 875 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49201151 IVAR.TB70 2cestný 1 617 Kč
IVA49201152 IVAR.TB70 3cestný 1 774 Kč
IVA49201153 IVAR.TB70 4cestný 1 903 Kč
IVA49201154 IVAR.TB70 5cestný 2 084 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA20317291 IVAR.SRVM ECOMIX 230 V; 3P 2 588 Kč
IVA20317294 IVAR.SRVM ECOMIX 24 V; 0 - 10 V 5 092 Kč

 � IVAR.KIT K2 – nástěnný držák pro kotlový 
modul DN 25 

 � IVAR.KIT SM70 – nástěnný držák 
hydraulického oddělovače IVAR.CP70 PLUS

 � IVAR.KIT DELTA – nástěnný držák 
horizontálního rozdělovače IVAR.C70

 � materiál pozinkovaná ocel 

 � propojovací potrubí pro připojení 
vertikálního hydraulického 
oddělovače DN 25

 � tepelně izolované

 � KIT 2 ks

 � napájecí napětí 230 V a 24 V
 � pro kotlové moduly s 3cestným 

směšovacím ventilem

 � časová konstanta 120 s

 � krouticí moment 5 Nm

Nástěnné držáky Kit připojovacího potrubí Servopohon

DN 25
DN 25

DN 25

DN 32

IVAR.KIT K2

IVAR.KIT SM70

IVAR.KIT DELTA



3

DN 32

 � PN 6, T = +95 °C
 � modul obsahuje: přívodní 

a vratné potrubí, oběhové 
čerpadlo, 3cestný směšovací 
ventil, 2 ks kulových uzávěrů 
s teploměry a tepelnou izolaci

 � do výkonu 55,8 kW (při ∆T = 20 K) 

 � průtok 2400 l/h

 � připojovací rozměr 5/4“ F x 2“ M

 � materiál ocel S235, mosaz 
CW614N / CW617N, tepelná 
izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C
 � modul obsahuje: tělo rozdělovače, tepelnou izolaci, převlečné matice

 � dvoukomorový rozdělovač pro připojení kotlových modulů IVAR.KS-
125 / IVAR.KM3-125

 � do výkonu 150 kW (při ∆T = 20 K) 

 � průtok 6500 l/h

 � materiál ocel S235,  
tepelná izolace EPP

 � PN 6, T = +110 °C
 � modul obsahuje: tělo oddělovače, 

tepelnou izolaci, převlečné matice

 � do výkonu 150 kW (při ∆T = 20 K) 

 � průtok 6500 l/h

 � připojovací rozměr 6/4“ M

 � materiál ocel S235,  
tepelná izolace EPP

Kotlový modul 
- 3cestný směšovací ventil

Horizontální distribuční rozdělovač  
- pro kotlové moduly DN 32

Hydraulický oddělovač  
-  pro horizontální distribuční  

rozdělovač DN 32

 � PN 6, T = +95 °C
 � modul obsahuje: přívodní 

a vratné potrubí, oběhové 
čerpadlo, 2 ks kulových uzávěrů 
s teploměry a tepelnou izolaci

 � do výkonu 69,7 kW (při ∆T = 20 K) 

 � průtok 3000 l/h

 � připojovací rozměr 5/4“ F x 2“ M

 � materiál ocel S235, mosaz 
CW614N / CW617N, tepelná 
izolace EPP

Kotlový modul 
- nesměšovaný

od 6 542 Kč

od 8 027 Kč

od 10 137 Kč

8 475 Kč

DN 32

DN 32

DN 32

DN 32

 � IVAR.KIT K2 – nástěnný držák pro kotlový modul DN 32

 � IVAR.KIT SM90 – nástěnný držák hydraulického oddělovače IVAR.CP90

 � IVAR.KIT DELTA – nástěnný držák horizontálního rozdělovače IVAR.C90

 � materiál pozinkovaná ocel 

 � propojovací potrubí pro připojení vertikálního 
hydraulického oddělovače DN 32

 � tepelně izolované

 � KIT 2 ks

Nástěnné držáky Kit připojovacího potrubí

DN 32
DN 32

IVAR.KIT K2

IVAR.KIT SM90

IVAR.KIT DELTA

Kód Typ Oběhové čerpadlo Cena
IVA49035701 IVAR.KS – 125 Bez čerpadla 6 542 Kč
IVA49035717DAB IVAR.KS – 125 DAB.EVOSTA3 60/180X 12 189 Kč

Kód Typ Oběhové čerpadlo Cena
IVA49031701 IVAR.KM3– 125 Bez čerpadla 10 137 Kč
IVA49031717DAB IVAR.KM3– 125 DAB.EVOSTA3 60/180X 15 784 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49043731 IVAR.C90 Pro 2 moduly 8 027 Kč
IVA49043732 IVAR.C90 Pro 3 moduly 10 791 Kč
IVA49043733 IVAR.C90 Pro 4 moduly 15 587 Kč
IVA49043734 IVAR.C90 Pro 5 modulů 20 308 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49017057 IVAR.CP90 6500 l/h 8 475 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49017821 IVAR.KIT K2 DN 32 601 Kč
IVA20508200 IVAR.KIT SM90 DN 32 734 Kč
IVA49018071 IVAR.KIT DELTA DN 32 875 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVA49201160 IVAR.TB90 2cestný 3 147 Kč
IVA49201161 IVAR.TB90 3cestný 3 446 Kč
IVA49201162 IVAR.TB90 4cestný 3 541 Kč
IVA49201163 IVAR.TB90 5cestný 3 853 Kč



4

Váš prodejce

Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje 
si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo 
obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.

Velvarská 9, Podhořany 
277 51 Nelahozeves II 
Česká republika

tel.: +420 315 785 211-2 
e-mail: info@ivarcs.cz 
www.ivarcs.cz

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

 � regulace pokojové teploty 
ve třech režimech komfort, 
ekonomický, OFF/nezámrzný

 � použítí v otopných i chladicích 
systémech 

 � IVAR.TAD 02M napájení 230 V
 � IVAR.TAD 022 napájení 24 V
 � IVAR.TAD 02B napájení bateriemi 

2x 1,5 V (typ AAA)

 � mobilní aplikace Seitron Smart
 � dálkové zapnutí / vypnutí až dvou 

nízkopříkonových elektrických 
zařízení

 � programovatelné zapnutí 
a vypnutí v týdenním režimu

 � možnost připojení elektrických 
rolet, zavlažovacích systémů 
a osvětlovacích zařízení nebo 
jakéhokoli jiného el. zařízení

 � napájení 230 V

 � denní / týdenní 
programovatelný režim

 � regulace pokojové 
teploty ve dvou režimech 
komfortní / ekonomický

 � použití v otopných 
i chladicích systémech 

 � napájení bateriemi  
2x 1,5 V (typ AA)

 � bezdrátový týdenní 
programovatelný termostat

 � Wi-Fi komunikace s chytrým 
telefonem a dálkovým ovládáním 
přes aplikaci Seitron Smart

 � bezdrátová komunikace se 
zdrojem

 � dodáván s modulačním  
rádiovým přijímačem zdroje

 � napájení termostatu  
bateriemi 2x 1,5 V (typ AAA)

 � mobilní aplikace Seitron Smart
 � týdenní programovatelný režim
 � dálkové ovládání s možností 

vypnutí / zapnutí, zvýšení / 
snížení nastavené teploty, 
volby provozního režimu 
vytápění / chlazení a nastavení 
základních parametrů

 � napájení 230 V

 � denní / týdenní programovatelný režim
 � regulace pokojové teploty ve dvou režimech komfortní / ekonomický
 � sada obsahuje: denní / týdenní programovatelný 

termostat Freetime Evo Radio a radiový přijímač 
pro zdroj (DRR01M)

 � napájení bateriemi  
2x 1,5 V (typ AA)

Digitální prostorový  
termostat Taddy 

Duální bezdrátový reléový spínač  
pro domácí automatizaci SwitchON

Programovatelný termostat  
Freetime Evo Radio

Wi-Fi bateriový programovatelný  
termostat KIT Hygge Home

Wi-Fi programovatelný termostat  
Witime Wall

Sada bezdrátového  
programovatelného termostatu  
Freetime Evo KIT

od 977 Kč

2 452 Kč

2 492 Kč

6 380 Kč

4 614 Kč

4 426 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
TAD02M IVAR.TAD 02M 230 V 1 037 Kč
TAD022 IVAR.TAD 022 24 V 1 017 Kč
TAD02B IVAR.TAD 02B 2x 1,5 V (AAA) 977 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
GS001M IVAR.SWITCHON 230 V 2 452 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
DCD02B2 IVAR.DCD 2x 1,5 V (AA) 2 492 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
KTY003 IVAR.HYGGE KIT 2x 1,5 V (AAA) 6 380 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
GCW03MR IVAR.WITIME WALL 230 V 4 614 Kč

Kód Typ Specifikace Cena
IVKCR007 IVAR.KCR 2x 1,5 V (AA) 4 426 Kč




